
MOFDV 2023/24

Bezirksklasse G
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Comments
Ich bedanke mich bei allen Mannschaften für das faire Verhalten
bei den Spielen und auch bei den Verlegungen. Wünsche allen eine
gute Saison 24/25 .   Euer Ligaleiter Tom Erdmann

Spielleiter-Kontaktadresse
Erdmann, Thomas, Berner Sraße 9, 91056 Erlangen, Mobil:
+4915120721144, tom.erdmann65@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 16.09.2023 20:00  09060030 DC Condor Lautertal III Dartverein ...en e.V. IV 7:5
Sun. 01.10.2023 18:00  09060380 Dartverein ...en e.V. IV TSV Kornbur...Knights IV 8:4
Sun. 15.10.2023 18:00  09060720 DC LastHope II Dartverein ...en e.V. IV Z
Sun. 22.10.2023 18:00  09060380 Dartverein ...en e.V. IV Irish Pub Erlangen II 10:2
Fri. 03.11.2023 20:00  09060310 Dartfields Ahorn IV Dartverein ...en e.V. IV 8:4
Sun. 19.11.2023 18:00  09060380 Dartverein ...en e.V. IV Sittenbachdart 7:5
Sun. 10.12.2023 18:00  09060380 Dartverein ...en e.V. IV DSV Nürnberg VII 8:4
Fri. 15.12.2023 20:00  09060500 DC Dröhnland Dartverein ...en e.V. IV 1:11
Sun. 21.01.2024 18:00  09060380 Dartverein ...en e.V. IV DC Condor Lautertal III 2:10
Sat. 03.02.2024 19:00  09060440 TSV Kornbur...Knights IV Dartverein ...en e.V. IV 6:6
Sat. 02.03.2024 17:00  09060700 Irish Pub Erlangen II Dartverein ...en e.V. IV 5:7
Sun. 17.03.2024 18:00  09060380 Dartverein ...en e.V. IV Dartfields Ahorn IV 6:6
Tue. 16.04.2024 18:00  09060710 v Sittenbachdart Dartverein ...en e.V. IV 10:2
Sat. 20.04.2024 20:00  09060420 DSV Nürnberg VII Dartverein ...en e.V. IV 5:7
Sun. 28.04.2024 18:00  09060490 h Dartverein ...en e.V. IV DC Dröhnland 3:9

Hallenverzeichnis

09060030 Cafe Q
Vorderer Floßanger 31, 96450 Coburg

09060310 Sportgaststätte Spvg Ahorn
Schulstr. 40, 96482 Ahorn

09060380 Kaiser Wilhelm
Fichtestrasse 2, 91054 Erlangen

09060420 Cafe Parga
Steinbühler Str. 5, 90443 Nürnberg

09060440 Sportheim TSV Kornburg
Kellermannstraße 24, 90455 Nürnberg

09060490 Vereinsheim FSV Bruck
Tennenloher Str. 68, 91058 Erlangen

09060500 Die Fischbacherei
Fischbacher Hauptstraße 250, 90475 Nürnberg
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Hallenverzeichnis

09060700 Bogenhalle am Waldschießhaus
Spardorfer Str. 80, 91054 Erlangen

09060710 Sportheim SpVgg Sittenbachtal
Mühlwiese, 91241 Kirchensittenbach

09060720 La Bastion Zum Kapperer
Kreuzsteinstraße 26, 90441 Nürnberg
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